TESTE SELETIVO Nº 02/2016

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAQUEÇABA

EDITAL Nº 04/2016

Em cumprimento às determinações da Senhora LILIAN RAMOS

NARLOCH, Prefeita do Município de Guaraqueçaba, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais e considerando as disposições contidas na Lei Complementar
nº 020/2015, a Comissão Organizadora do Concurso Público, por meio de seu
Presidente, THOMAS VICTOR PINTO LORENZO, nomeado pelo Decreto nº
2001/2016, de 06 de abril de 2016, RESOLVE,

TORNAR PÚBLICO:

A Relação de Inscrições regulares e a relação de inscrições  Indeferidas destinadas

a realização do TESTE SELETIVO, para fins de suprimento de funções específicas estabelecidas

pela Lei 020/2015 e Lei 505/2016.

1) DAS INSCRIÇÕES REGULARES:

Localidade de exercício Inscrição Candidato

Barbados/Bertioga

5 Gildo Malaquias Pereira

6 Paulo Cesar das N Rodrigues

8 Cesar Augusto da Silva Araujo

9 Gerson Castanho Malaquias

10 Sergio José Castanho Malaquias

Almeida/Mariana 15 Everton Calado da Costa

Ilha Rasa 27 Júlio Cesar Nascimento Bento

Ilha das Peças 28 Odival calado de Miranda

Tibicanga

11 Vinicius Belo Inácio

12 Fernando Dias Gonçalves

31 Amauri Galdino Barcellos

Superagui

17 Vanderson Martins Rodrigues

18 Selma Pires Alves

21 Moisés Correa Pires

25 Danilo de Amorim Constantino

26 Clayton Silva Marques

Vila Fátima 7 Cristiano Mendonça Araujo

Medeiros
3 Welligton do Rosário Xavier

4 Oseias Mendes Maia

Tromomô 16 Joel Luiz do Nascimento

Puruquara 2 Cristian Luis Miranda de Oliveira

Taquanduva 14 Jairo Mendes

Sebuí 1 Joel Araujo da Cunha

2) DAS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Candidatos com Inscrição Indeferida

Eliel Mandes 13 Não possui habilitação para transportar passageiros –
 habilitação pescador profissional

Alceu Araujo da Cunha 19
Não possui habilitação para transportar passageiros –
 habilitação amador

Osiel do Rosário da Costa 20 Não possui habilitação para transportar passageiros –
 habilitação pescador profissional

Valdenir Ferreira dos Santos 30 Não possui habilitação para transportar passageiros –
habilitação pescador profissional

Guaraqueçaba, 13 de maio de 2016.

Thomas Victor Pinto Lorenzo

Presidente